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						 Një sindikatë për të gjithë 
						 SPPTSH është një organizatë sindikale sektoriale në të cilën aderojnë kryesisht punonjësit e telekomunikacionit, shërbimeve postare dhe është e hapur për të gjithë individët, sektorët privat dhe publik që i përkasin këtyre fushave apo profesioneve të tjera, si dhe sindikata të profesioneve që dëshirojnë anëtarësimin në këtë Sindikatë.
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                    Firmosja e kontrates kolektive me “Albtelecom”

                    Sindikata e Punonjesve te Poste-Telekomit Shqiptar, ka kenaqesine te njoftoje te gjithe punonjesit se pas 4 muaj negociatash me punedhenesin e Albtelecom, me ne fund eshte arritur firmosja e kontrates kolektive.
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                    Firmosja e kontrates kolektive me “Makhes Albania”

                    Sindikata e Punonjesve te Poste-Telekomit Shqiptar ka kenaqesine te njoftoje te gjithe punonjesit e kompanise “Makhes” se mbas negociatave me punedhenesin eshte arritur firmosja e kontrates kolektive.
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                    Firmosja e kontrates kolektive me "Teleperformance Albania"

                    

Mbas një pune të gjatë 14 mujore është arritur firmosja e kontratës kolektive për rreth 3800 punonjës të kompanisë Teleperformance të cilët do të kenë një zë zyrtar përfaqësimi dhe një kontratë kolektive që do tju mundësojë kushte më të mira pune dhe benefite financiare. 
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                    Firmosja e kontrates kolektive me “One Albania”

                    Mbas bashkimit me përthithje të ALBtelecom sh.a dhe ONE Telecommunications sh.a, SPPTSH ka kërkuar rinovimin e kontratës kolektive me kompaninë ONE ALBANIA.
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"Solidarizimi i sindikates ne ndihme te familjeve ne nevoje! #EDielaShqiptare"
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				Faqja kryesore / Lajme / Lajme dhe Aktivitete			

						
			Firmosja e kontrates kolektive me “One Albania”
		
						
			Mbas bashkimit me përthithje të ALBtelecom sh.a dhe ONE Telecommunications sh.a, SPPTSH ka kërkuar rinovimin e kontratës kolektive me kompaninë ONE ALBANIA.Gjatë negociatave sindikata ka ngritur shumë kërkesa si rritja …
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				Lajme / Lajme dhe Aktivitete / Publikime			

						
			Newsletter Nr.3 Dhjetor 2023
		
						
			Ky eshte Newsletter (Buletini Informues) i Sindikates se Punonjesve te Post-Telekomit Shqiptar mbi aktivitetet dhe zhvillimet e fundit! SHKARKO NEWSLETTER
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				Lajme dhe Aktivitete / Njoftime			

						
			“32 VJET HISTORI SINDIKALE TË PUNONJËSVE TË SEKTORIT TË TELEKOMUNIKACIONIT”
		
						
			Axhenda “32 VJET HISTORI SINDIKALE TË PUNONJËSVE TË SEKTORIT TË TELEKOMUNIKACIONIT” Ekspozitë Fotografike 04 Maj 2023 Teatri Kombëtar i Operas dhe Baletit (TKOB)PROGRAMI – 32 VJET HISTORI SINDIKALE NEPERMJET FOTOVE …
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				Faqja kryesore / Lajme / Lajme dhe Aktivitete / Publikime / Sindikata ime			

						
			Newsletter Nr.2 Dhjetor 2022
		
						
			Ky eshte Newsletter (Buletini Informues) i Sindikates se Punonjesve te Post-Telekomit Shqiptar mbi aktivitetet dhe zhvillimet e fundit! Drejt Bashkimit / Firmoset Kontrata Kolektive me Makhes / Rriten Pagat / …
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				Evente / Faqja kryesore / Lajme / Lajme dhe Aktivitete			

						
			Konference-Ku po shkon sektori Call Center ?
		
						
			“𝐊𝐮 𝐩𝐨 𝐬𝐡𝐤𝐨𝐧 𝐬𝐞𝐤𝐭𝐨𝐫𝐢 𝐂𝐚𝐥𝐥 𝐂𝐞𝐧𝐭𝐞𝐫? – 𝟏𝟗 𝐓𝐞𝐭𝐨𝐫 𝟐𝟎𝟐𝟐 – 𝐅𝐨𝐧𝐝𝐚𝐜𝐢𝐨𝐧𝐢 “𝐅𝐫𝐢𝐞𝐝𝐫𝐢𝐜𝐡 𝐄𝐛𝐞𝐫𝐭” dhe “𝐎𝐥𝐨𝐟 𝐏𝐚𝐥𝐦𝐞 𝐈𝐧𝐭𝐞𝐫𝐧𝐚𝐭𝐢𝐨𝐧𝐚𝐥 𝐂𝐞𝐧𝐭𝐞𝐫” organizuan konferencën per sektorin Call Center ku u analizua situata aktuale …
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				Faqja kryesore / Lajme / Lajme dhe Aktivitete / Njoftime			

						
			Rritet paga minimale e Operatoreve ne Teleperformance
		
						
			LAJM I MIRE Pas takimit me kompaninë Teleperformance, në zbatim të kontratës kolektive për rritjen e pagës minimale është dakortësuar që implementimi i rritjes së pagës të filloj nga muaji …

		

					




													
					

				

			


		

	

		
				
	


	
						
			
				
												
										
			Rregjistrohu për më shumë
			
				
				
			

		

									

													
										
			Qëndroni gjithmonë të informuar!
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